

Toteutusilmoitus, metsätien tekeminen tai yksityistien perusparannus, TÄYTTÖOHJE

Asiakasviite: Suunnitelman laatijan/toteuttajan tarpeita palveleva viitenumero

Maksuviite: Pankin maksuviite (ei voi sisältää kirjaimia, 4-20 numeroa)
Tukimaksun tunnistamista varten maksun saaja voi käyttää pelkästään numeroista koostuvaa maksuviitettä (pankkiviite). Viitteen runko-osana voi käyttää esimerkiksi asiakas- tai laskunumeroa. Tarkistenumero lasketaan runko-osan perään. Viitenumero on vähintään neljä numeroa pitkä (runko-osa 3 + tarkiste). Viitteessä voi olla enintään 20 numeroa (19 + 1). Tarkistenumeron laskemisessa voi käyttää apuna Finanssialan Keskusliiton ja pankkien kotisivuilta löytyviä viitelaskureita. Mikäli maksuviitettä ei ole ilmoitettu, metsäkeskus käyttää tuen maksussa viitettä 1122, koska tukimaksut eivät välity maksatusjärjestelmässä ilman viitettä.

Päätösnumero: Hanketta koskevan rahoituspäätöksen numero. Numeron näet Metsäkeskukselta saamastasi rahoituspäätöksestä ja sen avulla toteutusilmoitus yhdistetään oikeaan hakemukseen.

Toteutetut työt ja kustannukset: Työmäärät ja kustannukset ilmoitetaan arvonlisäverottomina osuuksittain eriteltyinä suunnittelu-, työ-, tarvike- ja muihin kustannuksiin. Silloin kun perusparannus tai uuden tien tekeminen sisältää sillan korjaamista tai uuden sillan rakentamisen, tulee niitä koskevat kulut ilmoittaa eriteltyinä suunnittelu-, työ- ja tarvikekustannuksiin. Työmäärät on ilmoitettava työlajeittain metrin tarkkuudella. Uuden tien tekeminen ja perusparannus tulee eritellä omina osuuksinaan. Päälysrakenneluokat ilmoitetaan metsätienormien luokituksen mukaisina.

Hankkeen toteuttamisesta saatu tulo: Ilmoitetaan hakemuksen jättämisen jälkeen rahoitettavan toimenpiteen toteuttamisesta tuensaajille metsätaloudesta syntynyt tulo. Tällainen tulo on esimerkiksi hakemuksen jättämisen jälkeen tehdystä tielinjan hakkuusta saatu kantorahatulo. Tulot ilmoitetaan myös tiloittain erillisellä liitteellä.

Lisätiedot: Selvitetään mm. riittävän tarkasti hankkeen toteutuksessa tapahtuneet muutokset suunnitelmaan ja esimerkiksi mahdolliset hankkeen toteutuksen yhteydessä syntyneiden tulojen lähde.

Kartta: Suunnitelmaan toteutuksessa tulleet muutokset esitetään kartalla.

Liitteet: Liiteluetteloon merkitään kaikki hakemuksen mukana toimitetut asiakirjat. Tositteita ei tarvitse liittää toteutusselvityksen mukaan. Ne on kuitenkin erikseen pyydettäessä toimitettava metsäkeskukseen.

Suunnitelman laatijan ja tuen saajan tiedot: Täytetään yhteystiedot ja allekirjoitetaan.